[image: image1.jpg]

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Цветочная основная

общеобразовательная школа»

Беляевского района

Оренбургской области

ул. Школьная, д.  12,
с. Цветочное, 461336

Тел./факс: (835334) 69-183

e-mail: cvetooh@rambler.ru
Приказ
21.02.2024 №

	Об утверждении стоимости питания.

На основании постановления администрации МО Беляевский район, нового меню на весеннее-летний период на 2023-2024 учебный год.

Приказываю:

1. Утвердить стоимость завтрака для обучающихся 1-4 класс классов в размере 65 рублей 30 копеек в день на каждого обучающегося.

2. Утвердить стоимость завтрака для обучающихся 5-9  класс классов в размере 52 рубля, родительская плата составляет 40 рублей 55 копеек
3. Утвердить стоимость 2-х разового питания для обучающихся с ОВЗ  в размере 71 рубль 3 копейки.

4. Классным руководителям довести данную информацию до родителей (законных представителей).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                       С.С.Сарбасова